Speisekarte
Leberknodelsuppe m. Backspitzle
Bratspatzlesuppe m. Griefnockerl

Als kleine Vorspeise

Gebackener Kalbskopf,Kartoffel-Gurkensalat
Spanferkelbackle,Semmelknddel

Wiener Kalbsbeuscherl,Semmelknodel
Tomatenlinsen,gebackene Zanderhdppchen

Gegrilltes Zanderfilet,Kartoffeln,Salat

Wiener Zwiebelrostbraten,Spitzle, Kroketten,Salat
Schweinsfilet in Krauterrahmsofe,Spatzle, Kroketten,Salat
Diinne gebackene Kalbsschnitzel,groBer Sommersalat
Geb. Schnitzel,Spéatzle oder pommes frites,Salat
Paniertes Putenschnitzel,grof3er Salat

Dorschfilet in Eihiille,groBer Salat

Késespatzle,Salat

Grof3er Sommersalat mit Putenstreifen

3 St. Geschwollne,Spatzle,Salat

Ein Paar Geschwollne,Kartoffelsalat

Jeden Freitag Geb. Fischfilet,grofler Salat
Kleine Portion
Dampfnudeln,Vanillesof3e

Fleischlos: veganes Gemiisecurry,Reis,Salat
GroB3er Salat,gebackene Champignons,Salat

Entenviertel,Spatzle,K168,Blaukraut,Salat
Schweinebraten m. Kruste,Spatzle, K168,Salat

Saure Leber,Spitzle,Semmelknodel,Salat
Kalbshackbraten,Rostkartoffeln,Salat

Halbgefrorener cremiger Schweizer Eiskaffee
Vanilleeis m. heiflen Himbeeren

Kleines Bananen-Buttermilch-Eis im Glas
Panna Cotta mit Himbeeren

Tirami Su

Bauernhofeis v. Bocksberg,Kugel
Kirschnudeln zum Mitnehmen

4.40
4.40

8.50
8.50
8.50
8.50

19.50
21.50
19.50
17.50
13.50
14.50
13.50
11.50
11.50
10.50

8.50

13.50
11.50
9.80

12.50
11.50

16.50
12.50
11.50

11.50

3.90
6.20
3.90
4.20
4.20
1.80



