Leberknödelsuppe m. Backspätzle		4.40
Brätspätzlesuppe m. Grießnockerl		4.40
Als kleine Vorspei	SA.	
Gebackener Kalbskopf, Kartoffel-Gurkensalat		8.50
Spanferkelbäckle, Semmelknödel		8.50
Wiener Kalbsbeuscherl, Semmelknödel		8.50
Tomatenlinsen, gebackene Zanderhäppchen		8.50
Gegrilltes Zanderfilet, Kartoffeln, Salat		19.50
Wiener Zwiebelrostbraten, Spätzle, Kroketten, Salat		21.50
Schweinsfilet in Kräuterrahmsoße, Spätzle, Kroketten, Salat		19.50
Dünne gebackene Kalbsschnitzel, großer Sommersalat		17.50
Geb. Schnitzel, Spätzle oder pommes frites, Salat		13.50
Paniertes Putenschnitzel, großer Salat		14.50
Dorschfilet in Eihülle,großer Salat		13.50
Käsespätzle, Salat		11.50
Großer Sommersalat mit Putenstreifen		11.50
3 St. Geschwollne,Spätzle,Salat		10.50
Ein Paar Geschwollne, Kartoffelsalat		8.50
<u>Jeden</u> Freitag	Geb. Fischfilet, großer Salat	13.50
	Kleine Portion	11.50
	Dampfnudeln, Vanillesoße	9.80
Fleischlos: veganes Gemüsecurry, Reis, Salat		12.50
Großer Salat, gebackene Champignons, Salat		11.50
76	1 8	
Entenviertel, Spätzle, Klöß, Blaukraut, Salat		16.50
Schweinebraten m. Kruste, Spätzle, Klöß, Salat		12.50
Saure Leber, Spätzle, Semmelknödel, Salat		11.50
Kalbshackbraten, Röstkartoffeln, Salat		11.50
Halbgefrorener cremiger Schweizer Eiskaffee		3.90
Vanilleeis m. heißen Himbeeren		6.20
Kleines Bananen-Buttermilch-Eis im Glas		3.90
Panna Cotta mit Himbeeren		4.20
Tirami Su		4.20
Bauernhofeis v. Bocksberg, Kugel		1.80
Kirschnudeln zum		